Rl Oakmont

DISCOVERY Modeéle n° 65114E

1 I FABRIQUE PAR :
B a I a n go I re e n bo I S Backyard Discovery
Manuel du propriétaire et instructions de E’,?t?fbﬁr'g?‘:{‘s%%vfsz

montage 800-856-4445

ATTENTION : RESERVE UNIQUEMENT A UN USAGE
DOMESTIQUE. DESTINE A UNE UTILISATION EN EXTERIEUR.

durée de montage moyenne a 2 personnes

APPROX.

5

HEURES

la durée de montage peut varier en fonction du niveau de compétence

Avant de commencer

POUR UN MONTAGE
RAPIDE ET FACILE
VOUS TROUVEREZ DES INSTRUCTIONS
EN 3D POUR CE PRODUIT DANS

BILT.

TELECHARGEZ L’APPLICATION GRATUITE

GETITON
’\ Google Play

2 Download on the

[ App Store

Pour obtenir le manuel de montage le plus récent, pour enregistrer votre
ensemble ou pour commander des piéces de rechange, veuillez visiter

www.backyarddiscovery.com

CONSERVEZ CE MANUEL DE MONTAGE POUR TOUTE REFERENCE
ULTERIEURE EN CAS DE COMMANDE DE PIECES DE RECHANGE.

Para obtener instrucciones en espafiol, visite www.backyarddiscovery.com e Pour des instructions en francais, visitez www.backyarddiscovery.com

Fabriqué en Chine| INS-65114E-OAKMONT SWING SET-FR 8-18-23



Manuel du propriétaire Dimensions d’installation de base et notes relatives au montage

Placez la balangoire sur un terrain plat, a au moins 2 m [6’ - 7 ”’] de toute structure ou obstruction, telle
qu’une cléture, un garage, une maison, des branches en surplomb, des cordes a linge ou des fils électriques.

¢ Pendant le montage de 'unité, prenez le temps, avant et aprés chaque phase, de vous assurer que le fort est a niveau. Si le fort n’est pas
a niveau, le montage sera difficile et il pourrait en résulter un montage incorrect. Des précautions supplémentaires doivent étre prises
pour vous assurer que les angles du fort sont bien droits.

e L’aire de jeu sécuritaire fait référence a une zone s’étendant sur 2 metres (6 ' et 7 ”) au-dela de 'ensemble de jeu sur tous les cbtés, y
compris I'espace situé au-dessus de I'ensemble de jeu.

SCHEMA DE LA ZONE DE JEU SECURITAIRE

Dimensions au sol Zone de jeu sécuritaire
11'-23/4" (3.4 m) x 14' - 1 1/2" (4.3 m) 15'-2" (4.6 m) X 24' - 4 3/4" x 27' - 3 1/2"
27'-3 1/2"
[8.3 m]

Zone de jeu sécuritaire

=

11'-2 3/4"
[ ] [3.4 m]

24'-4 3/4"
[7.4 m]

]
]

|

- B'-7" = 14-11/2" — =~ 6-7"
[2 m] [4.3 m] [2 m]

BT
(i

8'-7"
[2.6 m]

HAUTEUR DE JEU SECURITAIRE : 15'-2" [4.6 m]
HAUTEUR DE CHUTE MAXIMALE : 6'-3" [1.9 m]

Informations générales :

Votre ensemble de jeu a été congu et étudié pour les enfants uniquement et pour un usage résidentiel uniquement.

Un maximum de 68 kg (150 Ib) par enfant est recommandé pour toutes les activités ludiques congues pour un usage individuel.
Un maximum de 54 kg (120 Ib) par enfant est recommandé pour toutes les activités ludiques concues pour plusieurs enfants.
Un maximum de 9 enfants est recommandé pour cette balancoire.




[ JN JN J
[ 3K R J
® o e L 4 = ° gme ° AN
KRN Manuel du propriétaire Identification des piéces
......
Composants en bois (pas a I'échelle)
F | - ]
|| ||
E1|MONTANT AVANT GAUCHE - W4L 14655
(x1) | 13/8"x3 3/8"x81 3/4" (36x86x2076)
o ! B H ! o o
E2| MONTANT AVANT DROIT - W4L 14656
(x1) | 1.3/8"x3 3/8"x81 3/4" (36x86x2076)
H U U U IT IT
H T HOH
E3 | ARRIERE GAUCHE DEBOUT - W4L14657
(x1) | 13/8"x3 3/8"x81 3/4" (36x86x2076)
E4| ARRIERE DROIT DEBOUT - W2A02867
(x1) | 1.3/8"x3 3/8"x81 3/4" (36x86x2076)
E50 | FIN DU SOUTIEN - W4L 14651
(x1) | 11/2"x3 1/2"x46" (36x86x1168)
E77 | RENFORT D'ANGLE - W4L14652
(x2) | 13/8"x3 3/8"x81" (36x86x2056)
./
F71 REN’FORT"D'A’NGLE STANDARD - W4L14658 G1 | RAIL MURAL - W4L14659
(x3) 1 3/8"x2 3/8"x13" (36x60x330) (x2) 1"x5 1/4"x22" (24X734X558)
H1 | RAIL DE TOIT GAUCHE - W4L14660 H2 |RAIL DE TOIT DROIT - W4L14661
(x1) | 1"x3 3/8"x60" (24x86x1524) (x1) | 1"x3 3/8"x60" (24x86x1524)
H3 | SOLIVE DE PLANCHER- W4L 14662 H4 | SUPPORT AU SOL- W4L14663
(x1) | 1"x3 3/8"x40 1/8" (24x86x1018) (x1) | 1"x3 3/8"x40 1/8" (24x86x1018)
H5| RAIL DE POUTRE PIVOTANTE - W4L14664 HG|MONTANT DE TOIT - W4L14665 H7 |BANC MONTANT- W4L14666
(x1) | 1"x3 3/8"x40 1/8" (24x86x1018) (x1) | 1"x3 3/8"x24" (24x86x610) (x2) | 1"x3 3/8"x15" (24x86x380)

- [ i

H8 | SUPPORT DE SIEGE - W4L14667 H9|SUPPORT D'ETAGERE- W4L14668  H10|SUPPORT AU SOL - W4L14669
(x2) | 1"x3 3/8"x8 1/2" (24x86x216) (x2) | 1"x3 3/8"x4 1/2" (24x86x114) (x1) | 1"x3 3/8"x40 1/8" (24x86x1018)
H11 | MONTANT DE TOIT - W4L14670
(x1) | 1"x3 3/8"x55 1/4" (24x86x1404)
H74|DEBOUT GAUCHE- W4L 14645 H75| DROIT MONTANT - W4L 14646
(x1) | 1°x3 3/8'x50 3/4" (24x86x1290) (x1) | 1"x3 3/8"x50 3/4" (24x86x1290)
H80 | PANNEAU DE TERRE - W4L14653 H81| TABLEAU D'ATTACHEMENT - W4L14647
(x1) | 1"x3 3/8"x79 1/2" (24x86x2018) (x1) | 1"x3 3/8"x18 1/4" (24x86x462)

- ___ —__ . —_— —_ — _ — _ _ __ _ __ __ __ __ ___ _____ __ ___________________
3



J1
(x1)

°:::::. Manuel du propriétaire Identification des pieces

Composants en bois (pas a I'échelle)
O

BUTEE DE PORTE - W4L14671
1"x2 3/8"x2" (24x60x50)

K1 | PANNEAU DE TERRE - W4L 14672

(x1) | 5/8"x5 1/4"x59" (16x134x1499)

K2 | PANNEAU DE TERRE - W4L 14673

(x2) | 5/8"x5 1/4"x60 1/2" (16x134x1538)

K3 | PANNEAU DE TERRE - W4L14674
(x1) | 5/8"x3 3/8"x47 1/2" (16x86x1205)

K5| TABLETTE DE SERVICE - W4L 14676
(x1) | 5/8"x5 1/4"x40 1/8" (16x134x1018)

K92 | PANNEAU MURAL DROIT - W4L14678
(x1) | 3/8"x2 3/4"x37 1/2" (11x70x954)

K94 | TAQUET DE FENETRE - W4L14680
(x2) | 3/8"x1 1/8"x9 7/8" (11x30x252)

L2 | PANNEAU DE TOIT ARQUE - W4L14682
(x1) | 5/8"x4 3/8"x40" (16x112x1016)

M2 | PLANCHER - W4L14684
(x1) | 5/8"x3 3/8"x41 7/8" (16x86x1064)

HO “ “ ° H

M4 | SUPPORT DE TABLETTE DE SERVICE - W4L14686
(x1) | 5/8"x3 3/8"x40 1/8" (16x86x1018)

M6 | SUPPORT AU SOL - W4L14688
(x1) | 5/8"x3 3/8"x40" (16x86x1016)

M8 | ENTRETOISE - W4L14690
(x2) | 5/8"x3 3/8"x26 5/8" (16x86x676)

K4 | PANNEAU DE TERRE - W4L 14675
(x1) | 5/8"x5 1/4"x40 1/8" (16x134x1018)

7

K91 | PANNEAU MURAL GAUCHE - W4L14677
(x1) | 3/8"x2 3/4"x37 1/2" (11x70x954)

K93 | PANNEAU MURAL - W4L14679
(x10) | 3/8"x3 3/8"x19 1/2" (11x86x495)

L1 |PANNEAU DE TOIT ARQUE - W4L14681
(x1) | 5/8"x4 3/8"x40" (16x112x1016)

H ° ° H

M1 | FINITION RAILS DE TOIT - W4L14683
(x2) |5/8"x3 3/8"x41 7/8" (16x86x1064)

M3 |PANNEAU MURAL - W4L14685
(x2) | 5/8"x3 3/8"x41" (16x86x1040)

M5 | PANNEAU MURAL - W4L14687
(x2) | 5/8"x3 3/8"x40 1/8" (16x86x1018)

H ° ° H

M7 | RAIL DE TOIT SUPERIEUR - W4L 14689
(x1) | 5/8"x3 3/8"x40" (16x86x1016)

H ° ° : H

M9 | POIGNEE PANNEAU MURAL - W4L14691
(x1) |5/8"x3 3/8"x31 3/4" (16x86x808)




( JNJ

[ K J% J

.:::::- Manuel du propriétaire Identification des piéces
[ 2N

Composants en bois (pas a I'échelle)

H H °

M10 | PANNEAU MURAL - W4L14692 M11 | EN-TETE DE SERVICE - W4L14693

(x2) | 5/8"x3 3/8"x30" (16x86x762) (x1) | 6/8"x3 3/8"x40 1/8" (16x86x1018)
M12 | PANNEAU DE MUR DE FENETRE - W4L14694 M1 3| RAIL MURAL - W4L 14695
(x2) | 5/8"x3 3/8"x25" (16x86x634) (x1) | 5/8"x3 3/8"x19 1/4" (16x86x490)
M14 PI(?UET ;W4L1f’1696 M15| RAIL MURAL - W4L 14697
(x4) |5/8'x3 3/8'x17 3/4" (16x86x452) (x1) |5/8'x3 3/8"x16 5/8" (16x86x422)

M16 | PANNEAU DE MUR DE FENETRE - W4L14698 M17 | PANNEAU DE MUR DE FENETRE - W4L 14699
(x2) | 5/8"x3 3/8"x14" (16x86x356) (x4) | 5/8"x3 3/8"x6 1/2" (16x86x164)

o o o o o

" " A" URAL - W4L14701
(x1) | 5/8"x3 3/8"x40" (16x86x1016) (x1) | 5/8"x3 3/8"x40 1/8" (16x86x1018)

M20 | PANNEAU MURAL - W4L14702

., " " M21 | PANNEAU MURAL - W4L14703
(1) | 5/8'x3 3/8"%31 3/4" (16x86x808) (1) | 5/8™3 3/8"x40 1/8" (16x86x1018)

M22 | PIQUET - W4L14704 M77 | SUPPORT DE GLISSIERE - W4L04711
teo) | 5/873 3/820 178" (16x86x512) (x1) | 5/8x3 3/8"x14 174" (16x86x362)

M78 | RENFORT CENTRAL DE GLISSIERE - WAL04712 [ . H
(x2) | 5/8x3 3/8"x14 1/4" (16x86x362) M103 | SUPPORT ARRIERE- W4L 14648

(x1) | 5/8"x3 3/8"x18 1/4" (16x86x462)

o o o

M104 | ECHELLE D'ECHELLE- W4L14649 N1 | CHARNIERE - W4L14705
(x4) | 1°%3 3/8"%17 1/8" (24x86x434) (x2) | 5/8"x2 3/8"x37 3/4" (16x60x958)
[ | L ]
N2 | PANNEAU MURAL - W4L14706 N3 | PANNEAU MURAL - WAL14707
(1) | 5/8"2 3/8"x41" (16x60x1040) (x1) | 5/8"x2 3/8"x30" (16x60x762)
L L J
N5 | SUPPORT DE BUTEE DE PORTE - W4L14708 o1 RAIL DE"SECUIHRITE - W4L14709
(x1) | 5/8"x2 3/8"x4 7/8" (16x60x125) (x1) | 5/8°x1 3/8"x40 1/8" (16x34x1018)

Q1| BANQUETTE - W4L14710
(x2) | 1"x4 3/8"x40 1/8" (24x112x1018)

- ___ —__ . —_— —_ — _ — _ _ __ _ __ __ __ __ ___ _____ __ ___________________
5



) Manuel du propriétaire

Identification des piéces

Composants en bois (pas a I'échelle)

/)“’W o 0 T
- | I I I I I

SB74
(x1)

POUTRE PIVOTANTE PROLONGEE - W4L14650
2"x5 1/4"x89 1/2" (50x134x2274)

RAIL DE SOUTIEN - W4L14711
1"x1 3/8"x20" (24x34x507)

T

(x2)

‘H M L M H
° o
1L L1 1l

W71 | SUPPORT DE POUTRE PIVOTANTE - W4L 14654
(x1) | 2"x3 3/8"x50 3/8" (50x86x1280)

FP1|PANNEAU DE SOL - W2A02865
(x2) |1 1/4"x19 1/8"x41 7/8" (36x485x1064)

DR1 | PANNEAU DE PORTE - W2A02866
(x1) | 11/2"x16 3/8"x36 3/8" (38x416x924)



Manuel du propriétaire

Composants matériels

AERRRRRRARRRRNNREY

| H100166 | BOULON WH
L (x4) 5/16x4-1/4

BOULON WH

H100019
’ 5/16x3 3/4

(x2)

iliiiliniiiiliiili

| H100016 | BOULON WH
(x2) 5/16x3

H100014| BOULON WH
(x3) 5/16x2 1/2

(x2) 5/16x2 3/4

(x4) 5/16x2

H100013
(x2)

BOULON WH
5/16x2 1/4

H100012
(x29)

BOULON WH
5/16x2

H100115| BOULON WH
(x21) 5/16x1/2

H100011
(x14)

BOULON WH
5/16x1 3/4

M‘n‘\m‘m'\'\\

i H100222
(x4)

BOULON WH

H100010 | BOULON WH 5/16x3/4

(x9) 5/16x1-1/2

RRRRRRRRRRRRRRREE

 H100008 | BOULON WH
| (x20) 5/16x1

Identification des pieces

H100006 | ECROU A PORTEE
(x3) CYLINDRIQUE WH
5/16x1 1/2

H100005 | ECROU A PORTEE
(x31) CYLINDRIQUE WH
5/16x7/8

H100004 | ECROU A PORTEE
(x13) CYLINDRIQUE WH
5/16 x 5/8

H100047 | BOULON HEXAGONAL

H100044 | BOULON HEXAGONAL

H100110 | ECROU
(x9) AUTOBLOQUANT
5/16

il

H100072 | ECROU ENCASTRE
(x4) 1/4

H100074 | ECROU ENCASTRE
(x64) 5/16




Manuel du propriétaire

Identification des pieces

i H100090 | VIS TETE PLATE PFH

(x33) 8x2 1/2"

n VIS TETE PLATE PFH

H100111
(x26) 8x2

H100089 | VIS TETE PLATE PFH
(x13) 8x1 3/4

N VIS TETE PLATE PFH

H100086
(x95) 8x11/2

E H100087 | VIS TETE PLATE PFH

(x2) 8x1 1/4

H100088 | VIS TETE PLATE PFH
(x92) 8x11/8

H100085| VIS TETE PLATE PFH
(x54) 8x1

H100124|VIS TETE PLATE PFH
(x4) 8x1/2

H100028 | VIS TIREFOND WH
(x20) 5/16x2 1/2

‘-
H100027 | VIS TIREFOND WH
(x11) 5/16x2

H100649 | VIS TIREFOND WH
(x1) 1/4x2 1/2

H100146 | VIS TIREFOND WH
(x2) 1/4x2

Composants matériels

H100137 | BOULON WH
(x2) 1/4x1

H101027 | BOULON WH
(x2) 1/4x1-3/4

H100128|VIS A TETE BOMBEE
(x19) CRUCIFORME

8x5/8

(—

H100070|VIS A TETE BOMBEE
(x9) CRUCIFORME

8x3/4

H100138 | RONDELLE DE

(x8) VERROUILLAGE EXT
6x15

4 Er.-f{
H100030 | RONDELLE DE

(x95) VERROUILLAGE EXT
8x19

H100031 | RONDELLE DE

(x41) VERROUILLAGE EXT
12x19

H100095 | RONDELLE FENDUE
(x4) 5/16

H100105 | RONDELLE PLATE
(x15) 8x27

H100103 | RONDELLE DE
(x7) SECURITE
17x30




‘o :) Manuel du propriétaire Identification des piéces
L IR J

Composants matériels

M | TROUSSE A OUTILS

o

o §

s | [ :

2 ' - H1 00114| CLE TORX T-30

o (1)

a

I iy / = =
32 | T — g
S H100147

(1) I DOUILLE TORX T-30

H100099
(x6)

e

H101100 | MAGNETIQUE
(1) DOUILLE

H?)gt))764| EMBOUT DE VISSAGE




L N N J

[ I 3R J

.:::::- Manuel du propriétaire Identification des piéces
[ 2N AN J

Eléments accessoires (pas a I'échelle)

A‘(lot))069 LIEN RAPIDE

AP OD303| POIGNEE PLASTIQUE JAUNE

A199177| cHAINE VERT 31

A100068

(x4) | CHAINE VERT 51.25"

- ‘ < :
A100171
(x2)

A4I\?X01'}169 SUPPORT EN A SIEGE DE BALANGOIRE JAUNE 22

‘ A100325| SUPPORT D'EXTENSION DE POUTRE
(x1) PIVOTANTE-GAUCHE

A100140 A100326 | SUPPORT D'EXTENSION DE POUTRE
(x2) | SUPPORT L 66x66x127 7 | PVOTANTE-DROITE




_::::) Manuel du propriétaire Identification des piéces

Eléments accessoires (pas a |'échelle)

\u—uJ
A100314

199314| emqueTTE DE AGP00034| TRAPEZE JAUNE
CONTROLE « A » 1)

ABP00019 | FENE
D) | FENETRE (PACK PLAT)

A6IZ?1())033 LIT COULISSANT 8' JAUNE

AdN01046 [ suPPORT L 2.5x38x55x55

|PIQUET AU TERRAIN DE LA TARIERE

A100178
(x6)

AGF(’)%’O:’S BACHE .32x1014x2195

Backyard

DISCOVERY™

Pittsburg, KS 66762
800-856-4445 . www.backyarddiscovery.com
THS FLATSET 15 NTERDERD FGS GHILDRENAGES3 T 13

—

A100164 | ETIQUETTE D'IDENTIFICATION BYD (LARGE)
(x1) 3-10 AGES

A6P00020

(x1) KIT DE BOUTON DE VERROUILLAGE

1"



ETAPE 1 DE PRE-ASSEMBLAGE - TRI DES PIECES

Il est essentiel pour faciliter I'assemblage que vous preniez le temps de trier et d'organiser le bois et la
quincaillerie.

PIECES EN BOIS :

Organisez les pieces de bois selon le numéro alphanumérique a trois chiffres estampillé sur chaque planche (ex. P0O1).
S'il y a plusieurs planches avec le méme numéro estampillé, empilez ces piéces ensemble.

Les tampons se trouvent sur la surface plane ou aux extrémités des planches.

Prévoyez beaucoup d'espace - les piéces de bois peuvent prendre beaucoup de place.

REMARQUE : LES CARTONS NE SONT PAS ORGANISES PAR NUMERO DE PLANCHE.

ool \mmcczmy
cor il ' Miinoamsy

PIECES DE QUINCAILLERIE :

e Nous vous recommandons d'avoir une table séparée pour organiser les pieces de quincaillerie.

e Les sacs de pieces de quincaillerie comportent un numéro de piece alphanumérique a sept chiffres.

e Vous pouvez organiser vos pieces de quincaillerie par numéro de piéce ou les grouper par type de piéce (c.-a-d.
boulons, écrous, etc.).

e Lors del'assemblage, il vous suffit de vous reporter aux quatre derniers chiffres du numéro.

H100194

(x2) t

BOULON WH
5/16 x 2-1/2

12



PRE-ASSEMBLAGE ETAPE 2 - OUTILS NECESSAIRES

Lo i g
Accessoires de la _
perceuse : Téte

cruciforme Clés ouvertes de 1/2 po et 9/16 po

Meches de 1/8 po,
3/16 po, 3/8 po et 7/16 po

Clé acliquet de 3/8 po, douilles
- - standard de 1/2 po et 9/16 po, douilles
profondes de 1/2 po et 9/16 po
Perceuse sans fil ou Tournevis cruciforme
perceuse électriqgue

Maillet en caoutchouc - En option

Marteau a panne fendue

Equerre

Niveau de 24 po




PRE-ASSEMBLAGE ETAPE 3 - CHOISISSEZ VOTRE
METHODE D'ASSEMBLAGE

Plusieurs types d’instructions de montage vous sont proposés.

Manuel d'assemblage imprimé inclus avec votre produit

Application BILT - Instructions interactives en 3D

Combinaison du manuel imprimé et de I'application BILT (remarque : les numéros d'étape
peuvent différer entre les deux méthodes)

wnN e

CIBILL

Scannez pour des
instructions 3D faciles

Téléchargez I'application BILT - App Store
avant de commencer

GET ITON

’. Google Play

14



OO, MONTAGE DE z
.-Z-Z) L’ECHELLE ETAPE 1
H H m

DEBOUT GAUCHE - W4L14645  M104 | ECHELON - W4L14649 1"x3 3/8"x17 VIS TETE PLATE PFH
1'%3 3/8'X50 3/4" {24x86x1290) (xd) | 1/8" (24x86x434) H:)gg‘)” 11 8)2

H74
(x1)

111 9
VIS - 2"

H74 «1)

M104 (v




> MONTAGE DE
“es L’ECHELLE
H75|DROIT MONTANT - W4L14646

ETAPE 2

(x1) 1"x3 3/8"x50 3/4" (24x86x1290)

H100111| VIS TETE PLATE PFH
(x8) 8x2

111 59
VIS - 2"

H75 7

16



MONTAGE DE

L’ECHELLE

M103 | SUPPORT ARRIERE - W4L14648

(x7)

5/8"x3 3/8"x18 1/4" (16x86x462)

ETAPE 3
_

H100086 | VIS TETE PLATE PFH
(x4) 8x11/2

086 v
VIS -11/2"

M103 1)

17



MONTAGE DE :
.;Z;Z) L’ECHELLE ETAPE 4

VIS TETE PLATE PFH
H81 | PLANCHE DE FIXATION - W4L14647 H‘;X(L())OSQ 8x1 3/4
(x1) | 1"x3 3/8"x18 1/4" (24x86x462) X

089 v
VIS -1 3/4"

AFFLEURER




POUTRE DE :
BALANCOIRE ETAPE 1

H H H “ SUPPORT SUPPORT
/ e T T T 70 T - A})919325 D’EXTENSION A})?})’326 D’EXTENSION
- | I I I I I . |DE POUTRE DE DE POUTRE DE

SB74|POUTRE DE BALANGOIRE - WAL14650 BALANGOIRE - BALANCOIRE -

(x1) | 2'x5 1/4'x89 1/2" (50x134x2274) GAUCHE ' DROITE

A100140 | SUPPORT EN L
(x2) 66x66x127

E A=
-] @,
H:)?;)JM? ?2;"—2%”/‘4HEXAG°NAL H100105| RONDELLE PLATE H100110 | ECROU AUTOBLOQUANT
X x4)  |sx27 x2)  |s/16
@ ﬁ
H100011| BOULON WH H100005 | ECROU A PORTEE CYLINDRIQUE WH
(x3) 5/16x1 3/4 x3) 5/16x7/8
140 2

SUPPORT EN L 66x66x127

047 ;2

BOULON - 2 3/4"
105 o)
RONDELLE - 8x27

105 w2
RONDELLE - 8x27
110 w2

ECROU - 5/16"

011 3
BOULON - 1 3/4"

SB74 )

005 x3)
ECROU A MANCHON - 7/8"

326 «1

SUPPORT D’'EXTENSION DE POUTRE DE
BALANCOIRE - DROITE

325 «y

SUPPORT D’'EXTENSION DE POUTRE DE
BALANCOIRE - GAUCHE

19



R5S AL ANGORI
) BALANGOIRE ETAPE 2

W71| SUPPORT DE POUTRE E50| SUPPORT D’EXTREMITE - WAL14651
(x1) | DE BALANCOIRE - W4L 14654 (x1) | 11/2"x3 1/2"x46" (36x86x1168)
2"x3 3/8"x50 3/8" (50x86x1280)
E77 | RENFORT D'ANGLE - W4L14652 H80 | PLANCHE DE SOL - WA4L14653 A4M01169|SUPPORT EN A
(x2) 1 3/8"x3 3/8"x81" (36x86x2056) (x1) 1"x3 3/8"x79 1/2" (24x86x2018) (x1)
ﬂ i @:W
H100019 | BOULON WH H100016| BOULON WH H100014 | BOULON WH
(x2) 5/16x3 3/4 (x2) 5/16x3 (x2) 5/16x2 1/2 (x4) 5/16x2

BOULON H100030 | RONDELLE DE

BOULON o H100031 | RONDELLE DE
H100008| BOULONWH  H100005 | MANCHON WH H100006 | MANCHON WH oo YERROUILLAGE EXT (x14) | VERROUILLAGE EXT
(x4) 5/16x1 (x12) 5/16x7/8 (x2) | 5/16x1 1/2 12x19
/L, CONSEL: X\
( LAISSEZ LES RACCORDS ) 031 40
./ BOULONNES INFERIEURS W71 1)
| ®  DESSERRES. ENSUITE, FAITES | SUPPORT DE POUTRE RONDELLE - 12x19
GLISSER LE SUPPORT DE
| CADRE EN A VERS LE BAS A | DE BALANGOIRE 005 o) _
| PAI;{TIR DUOHASUT. SER%%ZO . | i ECROU A
ENSUITE TOUS LES RACCORD NSy "
K\ BOULONNES. /J 016 s e T, A MANCHON - 7/8
- BOULON -3" ‘ 169 »7)
008 »v SUPPORTEN A

BOULON - 5/16x1"

030 2
RONDELLE - 8x19

019 o

0312 BOULON - 3 3/4"

RONDELLE - 12x19

006 030

) (2) ]
ECROU A . RONDELLE - 8x19
MANCHON -1 1/2" 014 42

E50 1)

SUPPORT D BOULON -2 1/2

o EXTREMITE
RENFORT D'ANGLE \ 03142
RONDELLE - 12x19
=23 H80 1) 005 s
) ) 005 oy —u 5% PLANCHE DE SOL ECROU A MANCHON -
ECROU A MANCHON - 7/8" 7/8"
031 E77 1)
(4) RENFORT
RONDELLE - 12x19 D'ANGLE

030 v 012 s
RONDELLE- 8x19 BOULON - 2"

20



el POUTRE DE :
Rt BALANGOIRE ETAPE 3

§x1 é SOUS-

(x1) SOUS-ASSEMBLAGE o EXTREﬂﬁ?‘E Ee
DE POUTRE DE BALANCOIRE POUTRE DE

BALANCOIRE
H100014| BOULON WH H100011| BOULON WH H100005 | ECROU A MANCHON WH H100006 | ECROU A MANCHON WH
(x1) 5/16x2 1/2 (x2) 5/16x1 3/4 (x2) 5/16x7/8 (x1) 5/16x1 1/2
—- — _— _—
011 w2
BOULON - 1 3/4" ‘ 006 1)
| ECROU A MANCHON - 1 1/2"

——005 2
01447 | ECROU A MANCHON - 7/8"

\
BOULON -2 1/2"

SOUS-ASSEMBLAGE DE
POUTRE DE BALANCOIRE

SOUS-ASSEMBLAGE
D’EXTREMITE DE POUTRE DE
BALANGOIRE

21



00 POUTRE DE .
::) BALANCOIRE ETAPE 4

H100099 | CROCHET DE BALANCOIRE
(x6) 5/16x9 1/2

O ©O0 o=

H100103| RONDELLE DE SECURITE H100105 | RONDELLE PLATE H100110| FREIN D’ECROU
(x6) 17x30 (x6) 8x27 (x6) 5/16

110 x5
ECROU- 5/16"

105 «s)
RONDELLE - 8x27

L —103 9
| RONDELLE - 17x30
\

099 (s
CROCHET DE

BALANCOIRE -9 1/2"

22



ASSEMBLAGE DE :
) LA GLISSIERE ETAPE 1

o o
o o
o o

PANNEAU DE SUPPORT DE GLISSIERE- W4L04711

A6P00033 -
(x1) | LT COULISSANT &' JAUNE M | S 5812 774 owsbiss

(x1)

i,

H100115| BOULON WH H100074 | ECROU ENCASTRE
x2)  |5/16x1/2 x2) |5/16
(/ PLACEZ LA PANNEAU DE FIXATION‘DE LA GLISSIERE « M77 » A 1/4" DU BORD INFERIEUR DU LIT DE LA GLISSIERE. EN \W
UTILISANT LA CARTE COMME MODELE, MARQUEZ O LES TROUS PILOTES SERONT PERCES. UTILISEZ UN MECHE DE 3/8"
POUR PERCER LES TROUS PILOTES DANS LE LIT COULISSANT. FIXER LA PANNEAU DE SUPPORT DU LIT COULISSANT A J
\_ L'AIDE DE LA QUINCAILLERIE FOURNIE. Y4

033 «1)
LIT COULISSANT 8' JAUNE

115 w2
BOULON - 1/2"

074 i
ECROU ENCASTRE - 5/16"

M77 1)
CALE DE TOBOGGAN




gy ASSENBLACEDE
LA GLISSIERE ETAPE 2

] A})g‘)’°55| GLISSIERE 8' VERT GAUCHE

M78 | CALE CENTRALE DE TOBOGGAN - W4L04712 3
(x2) | 5/8'x3 3/8"14 1/4" (16x86x362)
A})g()’°54| GLISSIERE 8' VERT DROITE
H100090| VIS PFH
(x24) 8x2 1/2"
4 REMARQUE: A
A L'AIDE D'UN MECHE DE PERGAGE DE 1/8", PERCEZ DES TROUS PILOTES DANS CHAQUE INDENTATION LE LONG DE
CHAQUE RAIL LATERAL. IL DEVRAIT Y AVOIR 12 INDENTIONS SUR CHAQUE RAIL.

‘ PLACEZ LE RAIL DE GLIS,SII‘ERE SUR UNE SURFACE PLANE. EN COMMENCANT PAR LE BAS, INSERER LE LIT COULISSANT ‘
‘ DANS LE CANAL A L'INTERIEUR DU RAIL. MAINTENEZ LE LIT COULISSANT EN PLACE PENDANT QU'UNE AIDE PLIE LE LIT ‘
‘ COULISSANT DANS LE CANAL. ASSUREZ-VOUS QUE LE LIT COULISSANT EST COMPLETEMENT INSERE DANS LE CANAL. ‘

INSERER LA FIXATION CENTRALE DE LA GLISSIERE DANS L'EMPLACEMENT RESPECTIF. FIXER LE LIT COULISSANT ET LE
CENTRE A L'AIDE DU MATERIEL FOURNI.

REPETEZ CE PROCESSUS POUR LE RAIL DE GLISSIERE OPPOSE.

N /
I, N
[ CONSEIL : |
\\ UN ASSISTANT EST REQUIS POUR CETTE ETAPE. /)
054 1)

GLISSIERE 8' VERT DROITE

090 29
VIS -21/2"

CALE CENTRALE DE TOBOGGAN

. 055 1)
GLISSIERE 8' VERT GAUCHE




ASSEMBLAGE
DU FORT

L)
OO0
L3OO
. .)
U0
OO
oo o
H1 | RAIL DE TOIT GAUCHE - W4L14660
(x1) | 1"x3 3/8"x60" (24x86x1524)

H10 | SUPPORT AU SOL- W4L14669
(x1) | 1"x3 3/8"x40 1/8" (24x86x1018)

[

K1 | PANNEAU DE TERRE - W4L14672

ETAPE 1

1 1 H
o o
1l 1l

E3 | ARRIERE GAUCHE DEBOUT - W4L 14657 LE

F71| RENFORT D'ANGLE STANDARD- W4L14658 K3 |PANNEAU DE TERRE - W4L14674

(x1) 1 .3/8"x3 3/8"x81 3/4" (36x86x2076) SOMMET
: 1
E1| MONTANT AVANT GAUCHE - W4L14655 LE
(x1) | 1.3/8"x3 3/8"x81 3/4" (36x86x2076) SOMMET
’ -\

(x1) | 5/8"x5 1/4"x59" (16x134x1499) (x2) | 13/8"x2 3/8"x13" (36x60x330) (x1) |5/8"x3 3/8"x47 1/2" (16x86x1205)

@ | EIATERTARTRRIARR

H100166 | BOULON WH

H100030 | RONDELLE DE VERROUILLAGE EXT

(x12) 8x19

H100013 | BOULON WH
(x2) 5/16x4-1/4 (x2)

H100028 | VIS TIREFOND WH H100146 | VIS TIREFOND WH
(x8) 5/16x2 1/2 (x2) 1/4x2

o

H100074 | ECROU ENCASTRE H100138 | RONDELLE DE VERROUILLAGE EXT
(x4) 5/16 (x2) 6x15

074 o
ECROU ENCASTRE - 5/16"

030 ;74
RONDELLE- 8x19

166 o
BOULON- 4-1/4"

REMARQUE EMPLACEMENT |
DU TROU PILOTE

028 o
VIS TIREFOND - 2 1/2/
013 2

BOULON -2 1/4

028 12 \\O/Q,Zi

VIS TIREFOND - 2 1/2"

. E3 «1)
ARRIERE GAUCHE DEBOU'/
K3 «7) D

PANNEAU DE TERRE

028 s

VIS TIREFOND - 2 1/2" K1 o)

PANNEAU DE TERRE

A\ |

4 REMARQUE: |
INSTALLER LES ECROUSENT
DANS LES CARTES AVANT

REMARQUE ___  L'ASSEMBLAGE DELACARTE.
EMPLACEMENT ~ , _______ N
[\'/ CONSEIL: |
LES CHEVAUX DE SCIE SONT ,
[ = RECOMMANDES POUR LA FACILITE J
D'ASSEMBLAGE.
. DAssEMBLAGE. J
H1 «1)

RAIL DE TOIT GAUCHE

H10 &7
/ SUPPORT AU SOL

| —074 s
ECROU ENCASTRE- 5/16"

F71 2

/ RENFORT D'ANGLE
STANDARD

146 (o)

VIS TIREFOND - 2"

138 w2
\ RONDELLE - 6x15
E1 «»
~L

MONTANT AVANT GAUCHE

25



ASSEMBLAGE .
) DU FORT ETAPE 2

e L~

H100008 | BOULON WH
M8 | ENTRETOISE - W4L14690 (x6) 5/16x1

Y&  H100004|ECROU A
x6) | MANCHON WH

(x2) | 5/8"x3 3/8"x26 5/8" (16x86x676) > 5/16 x 5/8 1100031 | RONDELLE DE
H100030 |RONDELLE DE
«6)  |VERROUILLAGE EXT (6) |VERROUILLAGE
EXT
8x19 12x19

008 9

BOULON - 5/16x1"

030 s

RONDELLE - 8x19

M8 1)
ENTRETOISE 004 s
ECROU A MANCHON- 5/8"

031 s
RONDELLE - 12x19

MS8 «7
ENTRETOISE

26



ASSEMBLAGE n
) DU FORT ETAPE 3

L 2N B J
g S
Ho ° ° 0| = - - 0 ] H° ° OH

H5 | RAIL DE POUTRE O1|RAIL DE SECURITE - W4L14709 M21 | PANNEAU MURAL - W4L14703
(x1) |PIVOTANTE - W4L14664 (x1) | 5/8"x1 3/8"x40 1/8" (16x34x1018) (x1) | 5/8"x3 3/8"x40 1/8" (16x86x1018)
1"x3 3/8"x40 1/8" (24x86x1018)

@ NI mﬁﬁ _

H100166 | BOULONWH H100027| VIS TIREFONDWH H100086 | VIS PFH

(x2) 5/16x4-1/4 (x2) 5/16x2 M! l (x2) 8x11/2
H100030 | RONDELLE DE H100074| ECROU ENCASTRE
(x4) VERROUILLAGE EXT 8x19 (x2) 5/16

A

NOTEZ L'ORIENTATION DU TRO
POUR UN ASSEMBLAGE CORRECT.

030 2

RONDELLE - 8x19
166 o

BOULON - 4-1/4"

074 o
ECROU ENCASTRE - 5/16"

086 o

,\\ H5 &7

VIS -11/2"
RAIL DE POUTRE PIVOTANTE
027 2 O1 «1» ] )
VIS TIREFOND - 2" RAIL DE SECURITE
030 2 M21 )

RONDELLE- 8x19 PANNEAU MURAL




'-:;.’;) ASSEMBLAGE
e DU FORT

ETAPE 4

H ———

v o
° o ° o o
o

E2|MONTANT AVANT DROIT- W4L14656
(x1) | 13/8"x3 3/8"x81 3/4" (36x86x2076)

LE SOMMET H2 | RAIL DE TOIT DROIT - W4L14661
(x1) | 1"x3 3/8"x60" (24x86x1524)

- T

° H HO UH

E4| ARRIERE DROIT DEBOUT - W2A02867
(x1) | 1.3/8"x3 3/8"x81 3/4" (36x86x2076)

M4 | ARRIERE DROIT DEBOUT - W4L14686
(x1) |5/8"x3 3/8"x40 1/8" (16x86x1018)

H4 | SUPPORT AU SOL - W4L14663
LE SOMMET (x1) | 1"x3 3/8"x40 1/8" (24x86x1018)

K4 | PANNEAU DE TERRE- W4L14675
(x1) | 5/8"x5 1/4"x40 1/8" (16x134x1018)

H100028 | VIS TIREFOND WH H100030 | RONDELLE DE VERROUILLAGE EXT

(x10) 5/16x2 1/2

(x10) 8x19

H2 1
RAIL DE TOIT DROIT

E2 1)
MONTANT AVANT DROIT\

A

TROUS VERS LE HAUT Y\

—

H4 1)
SUPPORT

%i

K4 «7)
PANNEAU DE

) %ﬁ

030 109
RONDELLE - 8x19

028 10
VIS TIREFOND -2 1/2"

=

L1

T REMARQUE EMPLACEMENT DE LA PLAQUE
D'AVERTISSEMENT POUR UN ASSEMBLAGE
CORRECT DU MONTANT.

| M4 1)
%<£RRIERE DROIT DEBOUT

.—E4 )
ARRIERE DROIT DEBOUT

S
8




ASSEMBLAGE
DU FORT

M5 | PANNEAU MURAL - W4L14687
(x1) | 5/8"x3 3/8"x40 1/8" (16x86x1018)

M11| EN-TETE DE SERVICE - W4L14693
(x1) | 5/8"x3 3/8"x40 1/8" (16x86x1018)

ETAPE 5

H100027| VIS TIREFOND WH H100030 | RONDELLE DE

5/16x2 (x4) VERROUILLAGE EXT
8x19

[5]

M5 «7)
PANNEAU MURAL

027 x4
VIS TIREFOND - 2"

030 v
RONDELLE - 8x19

M11 41
EN-TETE DE SERVICE




ASSEMBLAGE .
) DU FORT ETAPE 6

s
.

M18 | SUPPORT AU SOL- W4L14700
(x1) | 5/8"x3 3/8"x40" (16x86x1016)

MG | SUPPORT AU SOL - W4L14688 L1 | PANNEAU DE TOIT ARQUE- W4L14681
(x1) | 5/8"x3 3/8"x40" (16x86x1016) (x1) 5/8"x4 3/8"x40" (16x112x1016)

@

K2 | PANNEAU DE TERRE - W4L14673
(x2) |5/8"x5 1/4"x60 1/2" (16x134x1538)

L2 |PANNEAU DE TOIT ARQUE- W4L14682
(x1) | 5/8"x4 3/8"x40" (16x112x1016)

i,

H100012| BOULON WH H100030| RONDELLE DE H100074| ECROU ENCASTRE
(x20) 5/16x2 (x20) VERROUILLAGE EXT (x20) 5/16
8x19

L1 «7 ]
PANNEAU DE TOIT ARQUE

7
T >REMARQUE EMPLACEMENT
L2 &7 || DES TROUS
7 M18 «7
< SUPPORT AU SOL
<53 at

074 ;20

ECROU ENCASTRE - 5/16"
030 20
RONDELLE - 8x19

012 xo0)
BOULON - 2"

M6 «7)— |
SUPPORT AU SOL-

J

"\ K2 o
] PANNEAU DE TERRE

30



% ) ASSEMBLAGE ETAPE 7

[ 3N ]
[ BN ]
Ry DU FORT
: - +8¢o
F71 | RENFORT D'ANGLE STANDARD - W4L14658 ‘ 0) v O
(x1) 1 3/8"x2 3/8"x13" (36x60x330)
0 Y%
E
A100314]| - z
H3 | SOLIVE DE PLANCHER - W4L14662 (x1) ETIQUETTE DE REVISION « A »
(1) | 173 3/8"x40 1/8" (24x86x1018)

m

H100090| VIS PFH
H100138 | RONDELLE DE

(x4) 8x2 1/2"
H100649| VIS TIREFOND WH H100012| BOULON WH (x1) VERROUILLAGE EXT
' I” l ! 6x15

(x1) 1/4x2 1/2 h (x1) 5/16x2
H100074| ECROU ENCASTRE

H100128 | VIS PWH T
w2 |exess H100030 | RONDELLE DE VERROUILLAGE EXT
1) lex19 1) 516

074 «1)
ECROU ENCASTRE- 5/16"

030 47 314
N x1)

RONDELLE - 8x19 y 2
v ET:IQUETTE DE
REVISION « A »

012 1) S
BOULON-2" | | 090 s
4 = VvIS- 2 1/2"
/ )

f :
\ 5
\
//;
AN / 128 x2)
- VIS - 5/8
~ ’//

138 1) —_—
RONDELLE - 6x15

649 1)
VIS TIREFOND - 2 1/2"

F71 o) | -
RENFORT D'ANGLE™
STANDAR

H3 7
SOLIVE DE PLANCHER




.’;:;) ASSEMBLAGE
DU FORT

ETAPE 8

FP1|PANNEAU DE SOL - W2A02865
(x2) |1 1/4"x19 1/8"x41 7/8" (36x485x1064)

[ ] S
M2 | PLANCHER - W4L14684
(x1) | 5/8"x3 3/8"x41 7/8" (16x86x1064) H(:fg())oas g)'f; |1’/F2H

L — 086 xs7)
VIS- 1 1/2"

FP1 &1
PANNEAU DE SOL

e M2 1)
PLANCHER

J\ FP1 1)
4 PANNEAU DE SOL

32



ASSEMBLAGE
DU FORT

S 2

K93 | PANNEAU MURAL- W4L 14679
(x10) | 3/8"x3 3/8"x19 1/2" (11x86x495)

K92 | PANNEAU MURAL DROIT- W4L14678
(x1) | 3/8"x2 3/4"x37 1/2" (11x70x954)

ETAPE 9

M

H100085| VIS PFH
(x45) 8x1

INSTALLER LE MUR 'K92'—1
CONSEIL D'ABORD CONTRE
POSTE. ENSUITE ESPACE

- 25/8
[67 mm]

} LA MARQUE

UNIFORME LES PANNEAUX

MURAUX 'K93' JUSQU'AU
2 5/8 MARQUE. L'ECART EST
POUR PANNEAU MURAL 'K91".
(VOIR ETAPE 10).

/ / 25/8
" [67 mm] —

K92 1)

PANNEAU MURAL DROIT K93 «10
PANNEAU MURAL

3 11/16j |

[94 mm] { °

085 45
VIS - 1"




ASSEMBLAGE .
) U FORT ETAPE 10
l ° ] b

K91 | PANNEAU MURAL GAUCHE- W4L14677
(x1) | 3/8"x2 3/4"x37 1/2" (11x70x954) H100085| VIS PFH

(x5) 8x1

K91 4«1
PANNEAU MURAL
gAUCHE

085 3
VIS - 1"

i




ASSEMBLAGE
DU FORT

g 2

SUPPORT D'ETAGERE - W4L14668
1"x3 3/8"x4 1/2" (24x86x114)

H9

(x2)

K5 | TABLETTE DE SERVICE - W4L14676
(x1) | 5/8"x5 1/4"x40 1/8" (16x134x1018)

ETAPE 11

@

H100086 | VIS PFH
(x5) 8x11/2

%

H100090| VIS PFH
(x2) 8x2 1/2"

HI9 2
SUPPORT
D'ETAGERE

35

090
VIS -2 172"

086 3
VIS -11/2"

K5 «7)
TABLETTE DE SERVICE




D 2

ASSEMBLAGE

DU FORT

N2 | PANNEAU MURAL - W4L14706

(x1)

5/8"x2 3/8"x41" (16x60x1040)

M12 | PANNEAU DE MUR DE FENETRE- W4L14694
5/8"x3 3/8"x25" (16x86x634)

(x2)

ETAPE 12

b

[}

M17 | PANNEAU DE MUR DE FENETRE - W4L14699
(x2) | 5/8"x3 3/8"x6 1/2" (16x86x164)

H H100088| VIS PFH
(x20) 8x11/8

(x2)

M3 | PANNEAU MURAL- W4L 14685
5/8"x3 3/8"x41" (16x86x1040)

8 @8

) m— R =

NNy

. &
2 -/’ JP l’ o Jﬁ (’ (p_( Cd @
088 20
® VIS-11/8"
A
F“ M17 o2 A
\ PANNEAU DE MUR DE FENETRE
5] @
& ®
S LALALANL S/ @ ‘
L. | VAREEIE
M3 (xz)J/ Lg 3/4
PANNEAU MURAL
M12 oo N2 & [96 mm]

PANNEAU DE MUR DE FENETRE

36

PANNEAU MURAL



ASSEMBLAGE
DU FORT

HD

DH

K94 | TAQUET DE FENETRE- W4L 14680

(x1)

3/8"x1 1/8"x9 7/8" (11x30x252)

13NINOS 31

Aﬁ'?xf’15’019| FENETRE (PACK PLAT)

ETAPE 13

|

™
\

/\\

j PLIER VERS L'EXTERIEUR

DES DEUX CTES A CET

ENDROIT
H100128| VIS PWH H100070 | VIS PWH
x4)  |8x5/8 x4)  |8x3m
_— =
/ 7] ~
AN
s
128 s
VIS - 5/8 w& e ——

A 019 1)
FENETRE (PACK PLAT)

/

T/

070 ;v
VIS - 8x3/4"

(3
K94 ;1) A
TAQUET DE FENETRE

37



ASSEMBLAGE .
) DU FORT ETAPE 14

[ n a ] |

N1 | CHARNIERE - W4L 14705 H100088 | VIS PFH
(x2) | 5/8"x2 3/8"x37 3/4" (16x60x958) (x8) 8x1 1/8

\ BORDS 7/
AFFLEURANTS

| / 088 s
— el VIS- 11/8" | L

)l

CHARNIERE




ASSEMBLAGE .
) DU FORT ETAPE 15
E - |

M1 3 | RAIL MURAL- W4L14695
H ° ° H H100012 | BOULON WH H100030 | RONDELLE DE H100074 | ECROU

(x1) | 5/8"x3 3/8"x19 1/4" (16x86x490)

. x2)  |5/16x2 (x2)  |VERROUILLAGE EXT «2)  |ENCASTRE
M15| RAIL MURAL - W4L14697 8x10 =16

(x1) | 5/8"x3 3/8"x16 5/8" (16x86x422)

-
M15 47
RAIL MURAL
M13 &1
RAIL MURAL

012 s
gH/{BOULON - 2"
> 030 x2

RONDELLE - 8x19

074 o
ECROU ENCASTRE - 5/16"




ASSEMBLAGE .
) DU FORT ETAPE 16
[ ]

M5 | PANNEAU MURAL - W4L14687
(x1) | 5/8"x3 3/8"x40 1/8" (16x86x1018)

> H100027 | VIS TIREFOND WH H100030 | RONDELLE DE
M19 | PANNEAU MURAL- W4L 14701 (x4)  15/16x2 (x4 |VERROUILLAGE EXT
(x1) | 5/8"x3 3/8"x40 1/8" (16x86x1018) 8x19

M19 4«7 —// M5 «7)
PANNEAU\ I@ PANNEAU MURAL

MURAL
030 v
RONDELLE- 8x19

%\@\

| 027 ()
VIS TIREFOND - 2"




ASSEMBLAGE .
) DU FORT ETAPE 1/

L N N
[ ] [ ]
N3 | PANNEAU MURAL - WAL 14707
(x1) | 5/8"x2 3/8"x30" (16x60x762) M10| PANNEAU MURAL - W4L14692
(x1) | 5/8'%3 3/8'x30" (16x86x762)

M16 | PANNEAU DE MUR DE FENETRE - W4L14698 |j . H
(x2) | 5/8"x3 3/8"x14" (16x86x356)

M20 |PANNEAU MURAL - W4L14702 A4M01046| SUPPORT L
o e |

(x1) | 5/8"x3 3/8"x31 3/4" (16x86x808) 2.5x38x55x55

M17 |PANNEAU DE MUR DE FENETRE - W4L14699
(x2) |5/8"x3 3/8"x6 1/2" (16x86x164)

-~

H100008 | BOULON WH H100115| BOULON WH H100005 | ECROU A MANCHON WH
(x1) 5/16x1 b (x1) 5/16x1/2 \ (x1) 5/16x7/8 LM-!
H100088| VIS PFH H100031 |RONDELLE DE VERROUILLAGE EXT H100074| ECROU ENCASTRE
(x18) 8x1 1/8 (x1) 12x19 (x1) 5/16
" A REMARQUE: 005 7
A INSTALLER LES ECROUS EN T DANS 115 ) ECROU A MANCHON;/- 7/8"
L LES CARTES AVANT L'ASSEMBLAGE / BOULON - 1/2" T —

\___ DELACARTE. /

A L'AIDE D'UN FORET DE
7/16" [10 mm], MARQUEZ ET \

088 w PERGEZ A TRAVERS LE QJ‘ L

AN
PLANCHER ET LE MUR. = S=—=J

T

VIS -11/8"

008 «7)
|1 BOULON - 5/16x1"

031 41
RONDELLE - 12x19

|‘

113/16
[46 mm]

/ 074 «1

41



ASSEMBLAGE .
) DU FORT ETAPE 18

[ BN BN J
i f == /.
o] Ny _
1 ~__m

E . . 3 e ( >

K94 | TAQUET DE FENETRE- W4L14680 ‘ ‘ ‘ ‘_

(x1) | 3/8"x1 1/8"x9 7/8" (11x30x252) I ] I
PLIER VERS

Aﬁ'?xf’15’019| FENETRE (PACK PLAT) L'EXTERIEUR DES DEUX

CTES A CET ENDROIT

- f—

H100128| VIS PWH H100070] VIS PWH
x4 | 8xs/8 o4 |ex34
128 v e
VIS - 5/8 ) / >\
A 019 «1)
FENETRE (PACK PLAT) &‘ ) \
\/< \@/{ — ! |
/ \
3 )
e T~ il ( \‘hﬁ: )
E/ ® / T \ /
/ N Rl - :
TH- A el |/
S iz S anas
1 /
\ ) / |
\ % % v ] /“/
070 x4) K94 &)
VIS - 8x3/4" TAQUET DE
FENETRE
| e i 7
el -
. .

1

—
1
I

42



DU FORT

ETAPE19

M14 | PIQUET- W4L14696

M22 | PIQUET- W4L14704
(x4) | 5/8"x3 3/8"x17 3/4" (16x86x452)

(x5)

5/8"x3 3/8"x20 1/8" (16x86x512) H100088| VIS PFH

(x36) 8x1 1/8

M22 3 /

PIQUET —

088 30
vViISs-11/8" 10 3/16
[258 mm]
= |«—33/8
[863m3r£1 8] = [86 mm]
33/8 - —= =-—1+33/8
[86 mm] [86 mm]
M14 v
iy " PIQUET
/
@ T—1 9/16

L [40 mm]

43



ASSEMBLAGE .
) DU FORT ETAPE 20

M9 | POIGNEE PANNEAU MURAL - W4L14691 |\]10|PANNEAU MURAL- W4L14692
(x1) | 5/8"x3 3/8"x31 3/4" (16x86x808) (x1) | 5/8"x3 3/8"x30" (16x86x762)

-

H100008 | BOULON WH b H100115| BOULON WH
(x1) 5/16x1 (x1) 5/16x1/2

A4MO1048 | SUPPORT L 2.5x38x55x55

H100005| ECROU A MANCHON WH
s (x1) 5/16x7/8

H100088| VIS PFH H100031 | RONDELLE DE VERROUILLAGE EXT H100074 | ECROU ENCASTRE

(x6) 8x1 1/8 (x1) 12x19 (x1) 5/16
088 ) 03147
A VIS - 11/8" RONDELLE - 12x19 —
TROUS VERS LE X Ty
BAS = 005 «7) o h
0 % = |l - ECROU A MANCHON - 7/8" \

bso—| , %ﬁ
) % -
| PR

0 // A %—//.'., /

- AFFLEURE :

046 1)
L BRACKET 2.5x38x55x55

008 7
BOULON - 5/16x1"

M9 «1) = =-31/4
POIGNEE PANNEAU MURAL [82 mm]

H @ /\ e ®
115()(7) A ﬁM1o «7)
BOULON - 1/2" PANNEAU
) / MURAL
p "~ i
p {7
D
A \
l’ v N
: |
/ T~ PN +
A L'AIDE D'UN FORET S / { T~ ﬁ% N ‘%
—~/
DE 7/16" [10 mm], - { ~— M L ) — J
MARQUEZ ET PERCEZ 2/ ® ® L
ATRAVERS LE . 074 sy~ N ; f 1 15/16
PLANCHER.  ECROU ENCASTRE - 5/16" N~ - [49 mm]
®

44



-.’;:;) ASSEMBLAGE
e DU FORT

ETAPE 21

M1 | FINITION RAILS DE TOIT - W4L14683

(x2) | 5/8"x3 3/8"x41 7/8" (16x86x1064)

A4'V(|)21]°46 SUPPORT L 2.5x38x55x55

=

H100115| BOULON WH
(x8) 5/16x1/2

i,

H100074| ECROU ENCASTRE H100031 | RONDELLE DE

(x4) 5/16

—

H100005| ECROU A MANCHON WH
(x4) VERROUILLAGE EXT (x4) 5/16x7/8

12x19

TN
- REMARQUE: | 046 19
INSTALLER LES ECROUS EN T 031 x» SUPPORT L 2.5x38x55x55
DANS LES CARTES AVANT | RONDELLE - 12x19

\ L'ASSEMBLAGE DE LA CARTE.

005 v

074 v
ECROU A MANCHON - 7/8"

ECROU ENCASTRE
-5/16"

115 49

BOULON - 1/2"
115 w0
. % BOULON - 1/2"
] 5
@ M1 o
= FINITION RAILS

DE TOIT




ASSEMBLAGE .
) DU FORT ETAPE 22

se e
H ° ° H HO ° ° H

M7 | RAIL DE TOIT SUPERIEUR - W4L14689 HG | MONTANT DE TOIT - W4L14665

(x1) | 5/8"x3 3/8"x40" (16x86x1016) (x1) | 1"x3 3/8"x24" (24x86x610)
H411|MONTANT DE TOIT- W4L14670 A4'¥')?21)°46| SUPPORT L 2.5x38x55x55
(x1) | 1"x3 3/8"x55 1/4" (24x86x1404)
H100011| BOULON WH H100010 | BOULON WH %p, H100115|BOULON WH P

) 1516034 o 09 1571661122 o4 |5/16x1/2

#ly,  H100005| ECROU A
B (x2 MANCHON WH
D& 5/16x7/8

b NS
H100086 | VIS PFH H100030 | RONDELLE DE H100031 | RONDELLE DE H100074 | ECROU ENCASTRE
(x1) 8x11/2 (x8) VERROUILLAGE EXT (x2) VERROUILLAGE EXT (x10) 5/16
8x19 12x19
- REMARQUE: N
f INSTALLER LES ECROUS EN T W 074 s
L DANS LES CARTES AVANT J ECROU ENCASTRE - 5/16" 005 .2
N L'ASSEMBLAGE DE LA CARTE. Y x2)
e NUT BARREL - 7/8"
M7 x1)
RAIL DE TOIT SUPERIEUR T

031 2
RONDELLE - 12x19

011 . H6 )
- " MONTANT DE 046 s
BOULON - 1 3/4 SUPPORT L 2.5x38x55x55
030 v 115
BOULON - 1/2"

RONDELLE - 8x19 < >

&
L

074 ;v
ECROU

ENCASTRE - 5/16"
086 /) ———1-
VIS - 11/2"

H11 4«1
MONTANT DE TOIT

010 s 030 s ENCASTRE - 5/16
% BOULON- 1 1/2" RONDELLE - 8x19

46



ASSEMBLAGE .
) DU FORT ETAPE 23

L
X T
G1 | RAIL MURAL - W4L14659 (x2)
(x2) | 1x5 1/4"x22" (24x134x558)

(oo —

H100010 | BOULON WH H100111| VIS PFH H100030 | RONDELLE DE H100086 | VIS PFH H100074 | ECROU

o

RAIL DE SOUTIEN - W4L14711
1"x1 3/8"x20" (24x34x507)

—_

(x2) 5/16x1-1/2 (x8) 8x2 (x2) VERROUILLAGE EXT (x4) 8x11/2 (x2) ENCASTRE
8x19 5/16
(/ REMARQUE: \W
INSTALLER DES ECROUS EN T DANS -
L LES PLANCHES AVANT L'ASSEMBLAGE | =4
N DE LA CARTE. Y

086 v
VIS - 1 1/2" g
T1 o
RAIL DE SOUTIEN
Oﬂl o)
ECROU ENCASTRE- 5/16"
, N > 030 s
) D R
Mse \ < RONDELLE-8x19
N
VIS - 27 \\ =010

S
N A BOULON -1 1/2
o) I

47



ASSEMBLAGE
DU FORT

ETAPE 24
h

H100128| VIS PWH
(x8) 8x5/8

ABP00035 | g AcHE 32x1014x2195

(x1)

128 o
VIS - 5/8

035 «1
BACHE .32x1014x2195

R pE—— — ] 128 1o
2RI s VIS - 5/8
gyl
N T 1
al A\ i
/ 1916
[40 mm]
( REPLIER L\
! e, d \g =]

48



Oy DU FORT

o

H7
(x2)

BANC MONTANT - W4L.14666
1"x3 3/8"x15" (24x86x380)

ETAPE 25

H100008 | BOULONWH
(x4) 5/16x1

H100030 | RONDELLE DE
(x4) VERROUILLAGE EXT
8x19

= o

H100005 | ECROU A
(x4) MANCHON WH

—

5/16x7/8 H100031 | RONDELLE DE
(x4) VERROUILLAGE EXT
12x19

H7 o
BANC MONTANT

008 /v
BOULON - 5/16x1"

030 (4)
RONDELLE - 8x19

031 s
RONDELLE- 12x19

005 v
ECROU A MANCHON - 7/8"

49



ASSEMBLAGE .
._:;:;) DU FORT ETAPE 26
) Ji

SUPPORT DE SIEGE - W4L14667 H100011 | BOULON WH H100030 | RONDELLE DE H100074| ECROU

1"x3 3/8"x8 1/2" (24x86x216) (x4) 5/16x1 3/4 (x4 |VERROUILLAGE EXT (x4) ENCASTRE
8x19 5/16

4 REMARQUE: N
( INSTALLER LES ECROUSEN T \

DANS LES CARTES AVANT )
L'ASSEMBLAGE DE LA CARTE. /

H8
(x2)

HS8 /2 R
SUPPORT DE SIEGE

011 v
BOULON - 1 3/4"

030 v
RONDELLE - 8x19

074 s
ECROU ENCASTRE - 5/16"

50



ASSEMBLAGE p
) U FORT ETAPE 27
_

H100089| VIS PFH
Q1 |BANQUETTE - W4L14710 (x8)  |8x13/4

(x2) | 1"x4 3/8"x40 1/8" (24x112x1018)

089 s
VIS -1 3/4"

BANQUETTE

51



ASSEMBLAGE
DU FORT

A6P00303
(x2)

| POIGNEE PLASTIQUE JAUNE

ETAPE 28

H101027 | BOULON WH
(x2) 1/4x1-3/4

(oo

H100137 | BOULON WH
(x2) 1/4x1

il

H100138 | RONDELLE DE H100072| ECROU

(x4) VERROUILLAGE EXT (x4) ENCASTRE
6x15 1/4

AVTTTTT
VRN

072 2
ECROU ENCASTRE- 1/4"

!
\_E/
|

5

o
=N
=
=

/ REMARQUE: N
( A INSTALLER LES ECROUSENT

DANS LES CARTES AVANT
L'ASSEMBLAGE DE LA CARTE.

072 ;o
ECROU

ENCASTRE-1/4" <]

LS|

138 w2
RONDELLE - 6x15

027 o
BOULON - 1-3/4"

138 1o
RONDELLE - 6x15

137 w2
BOULON - 1"

303 2
POIGNEE PLASTIQUE JAUNE




ASSEMBLAGE .
.':‘:) DU FORT ETAPE 29

o 00
N5 | SUPPORT D'ARRET DE PORTE - W4L14708 J1 | BUTEE DE PORTE - W4L14671 “}23‘3035 gf; ';/FZH H100087 | VIS PFH
(x1) | 5/8™x2 3/8"x4 7/8" (16x60x125) (x1) | 1"x2 3/8"x2" (24x60x50) x2)  lex11/4
/ R
~ ~
SUPPORT D'ARRET DE PORTE BUTEE DE PORTE
/

086 3 RN 087 s
VIS- 1 1/2"

40
| . ! [
611/16 | 0
| [170 mm] |

53



ASSEMBLAGE p
U FORT ETAPE 30

_

s H100086 | VIS PFH
‘ e (x11) 8x11/2

PANNEAU DE PORTE - W2A02866
11/2"x16 3/8"x36 3/8" (38x416x924)

DR1
(x1)

CENTRE LE
HAUT DE LA
PORTE VERS LE

||~ BAS DANS
E L'OUVERTURE

;m

PORTE A FLEUR AVEC
SURFACE AVANT DES
PLANCHES 'N1’

CENTRE LE HAUT DE LA
PORTE VERS LE BAS
DANS L'OUVERTURE

DR1 1) —
PANNEAU DE PORTE

7 /K/ [ 771

086 77
VIS-11/2"

54



ASSEMBLAGE p
DU FORT ETAPE 31
\

A6P00020

(x1) KIT DE BOUTON DE VERROUILLAGE

BOUTON 7 PLAQUE FRONTALEx7)

Y

}/ LOQUET )

VIS - 1"
1)




MO L'ASSEMBLAGE p
"':) FINAL ETAPE 32

H100010 | BOULON WH H100030 | RONDELLE DE H100074| ECROU
(x2) 5/16x1-1/2 (x2) VERROUILLAGE EXT (x2) E/l‘;gASTRE
8x19

(/ REMARQUE: \1
-074 ;2 INSTALLERLES ECROUS
ECROU L EN T DANS LES PLANCHES J

ENCASTRE 5/16"\ AVANT LE MONTAGE DE L'ECHELLE/

Sy Vi

/

/

/

/

J

,

/

- /

030 2
RONDELLE - 8x19

010 o

ASSEMBLAGE DE L'ECHELLE

56



g 2

L'ASSEMBLAGE
FINAL

V4

ETAPE 33

A Backvard

DISCOVERY™

Sy ()
~—

—0
A100164 | ETIQUETTE D’IDENTIFICATION
(x1) DE BYD (GRANDE) 3 A 10 ANS

H——_

H100044 | BOULON HEX
(x4) 5/16x2

¢

H100105| RONDELLE PLATE

O

i, -

H100095 | RONDELLE FENDUE H100074| ECROU H100124 | VIS PFH
(x4) 8x27 (x4) 5/16 (x4) ENCASTRE (x4) 8x1/2
5/16
044 v 095 v 105 s
BOULON RONDELLE - 5/16" RONDELLE - 8x27
HEXAGONAL - 2"

ETIQUETTE D'IDENTIFICATION
DE BYD (GRANDE) 3 A 10 ANS

164 x1)

124 s
VIS PFH 8x1/2

57

=

)

’HI“I

074 sy
ECROU
ENCASTRE- 5/16"

EN]

7
||||\"“mm

‘_\\'
I

AT

N




(x1) DU TOBOGGAN

=

H100115| BOLT WH
(x3) 5/16x1/2

OO0 L'ASSEMBLAGE .
.'.:‘:) FINAL ETAPE 34

i,

H100074 | T-NUT

(x3)

5/16

1. PERCER (3) TROUS DE 7/16" DE DIAMETRE A TRAVERS

4 REMARQUE:
A LE LIT COULISSANT ET LA PLATE-FORME AUX

ENDROITS INDIQUES.

2. INSTALLER LES ECROUS EN T DANS LES PLANCHES DE

TERRASSE AVANT L'INSTALLATION DE LA GLISSIERE.

37/8 37/8
[98 mm] [98 mm]
= -—13/4
LE
POTEAU [43 mm]
T — — ‘ ‘

i ® © © 2
1 - Ll

;j L [25 mm]
33/4

[97 mm]

—= =—15/8
[41 mm]

MODELE DE PERGAGE

115 3
BOULON - 1/2"X
———
‘
\ \
|
| ——
|
|
db
074 13
ECROU

ENCASTRE - 5/16"

/

|
|

58

'"“-ln..
g
-
[#)]

-

INSTALLER LA GLISSIERE CONTRE LE

POTEAU COMME ILLUSTRE.




L'ASSEMBLAGE :

FINAL ETAPE 35
|
\ U

A100171 fLElJ(;NEEl);'!BALAN(}OIRE A109069 | MAILLON RAPIDE

e Ny S N N N N N N N N N N N N N N N N W
( F=€ _3=—€ =€ S=—f =@ F==f F==ff F==if Fe=if FJu=f Fu=f S Fe=f Fo=f Fe=f Ju=f Fo=F F==f F=F 3

A100068
(x4)

CHAINE VERTE 51.25"

r/ REMARQUE: \W
LORSQUE VOUS ACCROCHEZ VOS

\ BALANCOIRES, IL EST RECOMMANDE |

| QUE LE BAS DU SIEGE DE LA | SERREZ LE

BALANCOIRE, QUAND VOUS VOUS

\ ASSISEZ dessus, NE SOIT PAS \ MAILLON

\ J

INFERIEUR A (35 cm) A 13 7/8 POUCES RAPIDE

N y N

DU SOL.

INSEREZ LA
CHAINE DANS LE
MAILLON RAPIDE

068 v
CHAINE VERTE 51.25"

| I,
—

069 ;v
MAILLON RAPIDE

171 o 0
SIEGE DE BALANCOIRE JAUNE 22" Ve T

59



L'ASSEMBLAGE .
) FINAL ETAPE 36
ANNA "=y

A},?z‘)’177| CHAINE VERTE 31"

A6P00034 < A100069
(x1) |TRAPEZEJAUNE (x2) |MAILLON RAPIDE

SERREZ LE
MAILLON

RAPIDE
\

f

INSEREZ LA
CHAINE DANS
LE MAILLON
RAPIDE

177 o2 I
CHAINE VERTE 31" ¢

&)
&) q
& (]

069 w2
MAILLON RAPIDE () ®

034 ;1) !
MAILLON RAPIDE ¢

|
=

60



Yy ASTEeLAGE
o b_ %IW @W

H100222 | BOULON WH
A?)?B())178 | PIQUET AU SOL (x4) 5/16x3/4

RONDELLE DE

H100008 | BOULON WH (x6) YSXESOUILLAGE EXT H100004 | ECROU A MANCHON

(x2) 5/16x1 (x6) 5/16 x 5/8

=
W

REMARQUE:

VISSEZ LE PIQUET DE SOL DANS
LE SOL OU INDIQUE. ENSUITE, EN
UTILISANT UN PIEU DE SOL

TROU DE 7/16" (10 mm) POUR LE J

/7 M\ COMME GUIDE, PERCER UN
\7'9/ MATERIEL. y

222 )
BOULON - 3/4"

|
004 v
ECROU A
MANCHON- 5/8"

031 v
RONDELLE - 12x19

178 v
PIQUET AU SOL

,004 (2)
ECROU A
MANCHON - 5/8"

008 2
BOULON - 5/16x1"

031 2

iiiiiiiiiii RONDELLE- 12x19
- REMARQUE: h
| A LES EMPLACEMENTS DES PIQUETS |
AU SOL SE REPETENT SUR LE COTE J

\_  OPPOSE / 178 o)
PIQUET AU SOL

61



	Blank Page
	Blank Page
	Blank Page



